
PROT. N. _________
ORIGINALE

DETERMINAZIONE N 1 DEL 13-01-2020

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE DEL SINDACO A COMMISSIONI ANCI IN PROGRAMMA

IL 15 E 16 GENNAIO 2020 A ROMA

L’anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Sindaco nei giorni 15 e 16 Gennaio 2020 dovrà recarsi a Roma per partecipare ad
alcuni incontri organizzati da Anci Nazionale;

Visto che occorre quindi assumere, in via preventiva, idoneo impegno di spesa;

Dato atto che la spesa prevista ammonta a € 194,80.=;

TUTTO ciò premesso;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267/2000;

Acquisiti i pareri di cui all'art.49 comma 1 del T.U.E.L./2000;

Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale n. 139 del 06.11.2000 e n.13 del 14.01.2002,
esecutive, con le quali sono state individuate le posizioni organizzative dell'Ente;

Visto il Decreto del Sindaco n. 16 Prot. n. 5463 del 10.07.2019 di nomina dei Responsabili degli
Uffici e dei Servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 21.01.2019 di approvazione piano
delle risorse e degli obiettivi (P.R.O.). Assegnazione risorse ai Responsabili dei Servizi e
Performance;

D E T E R M I N A

COMUNE DI TRIBANO
35020-PROVINCIA DI PADOVA

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 1 del 13-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TRIBANO



1. Di impegnare, per quanto espresso in narrativa, la somma presunta di € 194,80.= per la
partecipazione del Sindaco ad alcuni incontri organizzati da Anci Nazionale in programma per i
giorni 15 e 16 Gennaio 2020 a Roma;

2. Di imputare la spesa di € 194,80.= alla Missione 1 – Programma 1 – Titolo 1 (Cap. 10030) B.P.
2020 disponibile;

3. Di autorizzare l’Economo Comunale a liquidare la somma suddetta di € 194,80.= per l’acquisto
dei biglietti ferroviari presso l’Agenzia Viaggi Formentin di Conselve (PD) e al pagamento delle
spese di pernottamento presso l’Hotel Adriano di Roma;

4. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Contabile per il visto di esecutività.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 1 del 13-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TRIBANO



OGGETTO: IMPEGNO  DI SPESA PER PARTECIPAZIONE DEL SINDACO A
COMMISSIONI  ANCI  IN PROGRAMMA IL 15 E 16 GENNAIO
2020 A ROMA

Prenotazione IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

LIQUIDAZIONE N. ___________ DEL ___________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
(Art.151, comma 4, del T.U.E.L.approvato con D.Lgs 18.08.2000, n. 267)

Si attesta l’esecutività del presente atto, ai sensi dell’art. 151 c. 4 del T.U.E.L. 2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                                            COGNOLATO EMANUELA

Lì ___________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.________ Reg. Pubbl.

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune
per 15 giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

lì

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 1 del 13-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TRIBANO


